® ® ® © &

Tl Bz BEERH MERSE TUNEA RERE

HEL- KA
FORWARD,ALWAYS PROGRESSING



2024,

L 67 thEnEELE I 400 suminirs s

@ 1020 xmsh ) 6 repr

& 2500 z—saE ERSBEAS



AT AR N BIRAT (BREAIE:52.300124) (LUTF &M SCHEAR") BRIz F20034, BETH{EZI16001270. LI AZHET
A B e il 5 e AR R AE, BREW ). 6], Bl BB — R M. BOR S— R A ZHNE. ARIERT2
ARN SEALF R, £ F B LT 7N, FEERI0Z P ERM XK IEE BENEFIARSS F il
2022F AT SRIVE I S UTN230.08 12 7T, R L FRIRAIE £28.23% ; SRIVE WV F5E43.2012 7T, B EFRHFIEK20.89%.
CHBARRET L USBI Bap i F B REN, TEEER EHE. BaE ATEERE OB 2520 FHRE, QBTR
ERSS B aEf. BEBR TR TS A HuE s,
BrRIABEES e OBA 8k T @IRES. =6 R4 (PLC/CNC) T ALTE & 4e. 2R3 S I RE Bl SR E 441, Tk
BB SO R AN BR— AR 5. 98 S B BRBEHI RS (— A Ehgs/ L M)  ANRE. RS ITHIE 244
R HEBS. BRYERNE @R B SAREEMAS . @M%  BIRARS (Bl B I=HI28. BRI A MR % S (DC/DC.
OBC.BIREM) , TEAFEERTAEHERDAE (BEMEEREESHERYMAE) RAERA. B RRNEE - RR AR5
Fo @I A SCARA HERA KT ML RS SERLAIL EH R RS ENRZHARRS R, THTICREIC HliE. 52
B ER SRS ONEE 25| TRs. BB M. SEME. 25 ENANTCMS 2455, TZAMEK ENRERS I RA SRS,
ERFRE I BMHTIENRRE, ARRORATOEREBE EHE RIE HITE ERENS LT RERA, RRE T A5
L BB HTRERAE B BEF NNV A T ZEAR ARZENZOKRABRE : ORHBEHNSMEEEREIT A SR ERESH
ROKIIZHIGCT WENRAZE ; QFHIERIRAEPLC £KARCNC ZhlH AR B AZGRA EREBERANBURARAE; ORTEN
=R EARENEA SEE B NEA. B EBAMER T HAR A S ERE I TZRABRE M T ZRASE;
GOEEENITUEERM AR TIWAl S5 OffseRA%E. Bk =EGENS =EN. 3C fhis B ERGEEEEN. R 2R
5. ENRI B F T AL T 28R,
20224, REIAR A EIT4TI3N, BEREN22.2912 7T, R 2R 49.69%, B LR EHAR, AT RiT3R1S2923 1N T F SR Z 1FI
B HER S LI AR N, S — iR Ft T B 5 IR Ehizhl. TAATHIE ¢ BraE R IR S Al B F (. DU Es A A E RO
ARIKF, TUE T FEIZ A B RS (L
D5 ARMBL443R15 “2017CCTVARE LR AR50 S H[E TR BEHER “CreflB N ER T IS FOLABMEERAEDNSMT
FER0. 2021 £ (55 28 #t) ER B AR RO BHERYI BB+ /5 T ik 335, 20228 M ET R E R #FE & R Tl 1k TOP50. 20224831
FEERESERE,

(UL EBESIEE2023F)



(

‘ LHEHRANILIT

KEEZNRE

B/NRT
HATRE, REE=ET/), KESARES29%
ZEEORT22RE 1 7 B

BEFH
L EBHZIES, BRERTT
60 HEER] 80 HEE: BRAUNAL TOREbix, Mg 20K

FLRY

40/60/80 W22 H1 A AFBIMBEMN R, BAFHES(L
BHIFS, RERESMBERHASE—ER He HIAEN,
10 26 (I ZEEITHERIDIE L ee® 26 (%
B4 {ERIDESE, BEEsEE. E5ReNER

\y =itse  \J
\ TEHEEEWL’/
N\ 7

BENIE

ERINA, MRt 5 4R

BESUH B B X — 2R BE R
STJ1IEB#, 550W = 7.5kw e i# 2 GB30253-1 FecmEsxk

BEikR

MSIH1 A MS1H4 (40/60/80 #E ) B4 M 6000rpm 32715 7000rpm
MS1H2 A SEER M 5000rpm 3272 6000rpm

MSIH3 (130/180 #1EE) EmsimM 3000rpm 127121 4500rpm

BB T 26 i &23 (UZmhSesy| 2



| MS1-R @& RN

MS1 H1-75B 30CB -
®» @ ©® @ 6

@ MS1 R5IEAREHL

Q@ RE. BEXRE
HL: ERE. I
H2: (ERE. ——

i et e ® BESE (V)
PN B: 220
D: 380

@ FEFR (rpm)
— (I F RPN EF AR
B: X10
C: X100
f5: 30C: 3000rpm

H4: HRiRE. /)

© mpDER KA
— (T B — AR
A6: 26 {1 B BT ERIDE

@ FEWE (W)
—(IF BN FHR
B: X10
C: X100
fil: 75B: T50W

S6: ThREREE! 26 UL EEITERIDS

A3: 23 U Z B4 {EHRIDES
T3: 18 [UZE4EIHEHRISES

$BA: (1] 40 HMUEERY H1 A BUAREC T dETo

| BRI

@ HiEZTT
3 . HEL HHPOBLIL

OF [N E
0: R + FHIER
1o #EhE + R
2 TEHE +
41 Wi +

OF:E X1k
R: R g7

1 IF1RIDEE
et
-S: FRLEEY (RLKE 300mm)
-+ HEdRE

i
T eI SI(ELTE)
IREHER V15"
¢ 2 FB A DC500V, 10MQ Bk
ERATRRE 0°C ~+40°C (FF4) (BT 40°CIESE RN ER)
FERANREE 20%~80% (TSLEER)
BN NEBIRES TEEN, BEF FIIREER
TFHEIR IR THERE: -20°C~+60°C (RARL)
TEREEE: 20%~80%RH (F45%8)
R KHEE
TEF EER
FAER F 4% (155°C)
L5 EBE AC1500V 1 93%k (220V4Rk) ; AC1800V 1 43%h (380V4R)
FARBAIF A IP67 (4B R FRALEL FEA A1 FRIN)
ERREIERBINGBMIEFIES, MHEMNERDENE A E (CCW) ek
=yl
TRENSRE IREIIERE (LUAZ@EAIRE ), &RE49m/s”, B 24.5m/s’
FopEIRE 490m/s” (LURZ@mATTAE) 5 mExrik: 2K
iR 1000m LR, 1000m LI EIERERENER, RS ILEHRETrL
INER& CE/UKCA/UL/EAC/ROHS

WA (1] REVELR V15 Ron B A RREBIVEIEREN, HREIEE)NT 15um.
2] KFREZERBEIT, £ £A. §1/F 3 175 E EasiREN ERFR.
[B] K FREREBRBANET, £ TAR ERFUREIREN LRI,

(4] BAUIRESRER L AIIZE oM. WHHEE. REFHMINMRDERRNZM, XL
ARSI LHRENE, HBHERAARVRIREIRHIER, BERMX. Fit,
EERATER, BUENHIRIMLIRS], REBRTIINAMZES L.




| MS1-R &5 26 {UZRiI2 BV AR SR

MS1H1 EIRE. /NE=F4H (40/60/80 H1EE )
EHAS MSIHI- 05B30CB 10B30CB 20B30CB 40B30CB 10C30CB
40 40 60 60 80 80 80

HUEE (mm)

TEWE (kW) 0.05 01 0.2 04 0.55 0.75 10
BEBE (V) 220 220 220 220 220 220 220
FERE (N-m) 0.16 032 0.64 127 175 2.39 318
BAEE (N-m) 0.56 112 224 446 6.13 8.37 1113
TR (A) 12 12 15 25 39 44 6.2

AR (A) 48 48 58 98 15 169 24
FRIEE ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BB N, (rpm) 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000
BEEFH (N-m/A) 0.12 025 0.46 053 0.49 0.58 046
HFRDEE (gom) O 00345 0108 016m 0 o) 059
JBREIEFNEE SV680 SIR6 SIR6 SIR6 SR8 S5RS S5RS STR6

MS1H2 {F1RE. PEEEM (100 HIEE )
EBH A S MS1H2- 10C30CB | 10C30CD | 15C30CB | 15C30CD | 20C30CB | 20C30CD | 25C30CB | 25C30CD

HEE (mm)

BEINE (kW) 1.0 1.0 1.5 1.5 2.0 2.0 2.5 2.5
EEBE (V) 220 380 220 380 220 380 220 380
ENEFEEE (N-m) 3.18 3.18 4.9 4.9 6.36 6.36 7.96 7.96
A (N-m) 9.54 9.54 14.7 14.7 19.1 19.1 239 239
BE R (A) 6.4 33 8.6 4.2 113 5.6 14.7 1.2
=AM (A) 23 11 32 14 42 20 53 26
BUEFR ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BRISFRIR Nyay(rpm) 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000
IR (N-m/A) 0.54 1.07 0.62 1.28 0.60 1.19 0.60 1.18
emmnwen | 3 3 A% &9 @ am o gs
EhCIREhEs SV680 STR6 T3R5 S012 T5R4 S018 T8R4 S022 T012

MS1H2 {fiRE. A= (130 HEE)

HLEE (mm)
FEINZE (kW) 3.0 3.0 4.0 4.0 5.0 5.0
FERBE (V) 220 380 220 380 220 380
ZERESE (N-m) 9.8 9.8 12.6 12.6 15.8 15.8
BRAIESE (N-m) 245 29.4 315 37.8 39.5 474
FEET (A) 16.6 8.9 22 13.5 22 17
RABT (A) 55 29 67.5 425 67.5 525
FEFSE ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BEIEE N, (rpm) 6000 6000 6000 6000 6000 6000
AR Z I (N - m/A) 0.67 1.25 0.65 1.06 0.81 1.04
Rl Ve 936" 936 e 1159 (1459 (1459
EECIRENER SV680P S022 T012 5027 TO17 S027 TO21

WA (1] LIREAE () ES AN RN FRDIREE,
[2] 26 fu4wb3 23 FBAILAC SV680 JR=N28 , IRENZREL SRR S-220V EBEZHR, T-380V BBEZHL; 1R6- FUEMMEBIR 1.6A, -+, 027- FERL B 27A0



MS1H3 RIRE. PEERB (130 HlE)

FEHES MS1H3- 85B15CB 85B15CD 13C15CB 13C15CD 18C15CB 18C15CD
130 130 130 130 130 130

HLEE (mm)

BUEINEE (kW) 0.85 0.85 1.3 1.3 1.8 1.8
BEEBE (V) 220 380 220 380 220 380
EEFEEE (N-m) 5.39 5.39 8.34 8.34 115 115
BARERE (N-m) 135 13.5 20.85 20.85 28.75 28.75
FE R (A) 6.6 3.5 10.5 5.1 11.9 6.75
=AM (A) 17.2 8.5 273 12.6 32.2 17.7
BUEFL R ny(rpm) 1500 1500 1500 1500 1500 1500
RS FRIR Ny (rpm) 4500 4500 4500 4500 4500 4500
HIERE (N-m/A) 0.93 1.84 0.89 1.85 1.05 1.87
wewemmieer) D% BE | pmo owm o as o ae
EACIREhEs SV680 STR6 T3R5 S012 T5R4 S018 T8R4

MS1H3 RIRE. PEER (180 HlE)

FEHEYS MS1H3- 29C15CB 29C15CD 44C15CB 44C15CD 55C15CD 75C15CD
180 180 180 180 180 180

HUEE (mm)
FEINE (kW) 29 29 44 44 55 75
TERE (V) 220 380 220 380 380 380
TERIE (N-m) 186 186 28.4 28.4 35 48
EAEIE (N-m) 465 465 711 711 87.6 119
B (A) 18 105 255 16 20.7 25
BAEF (A) 525 29.75 67 2 52 65
SEREE n,(rpm) 1500 1500 1500 1500 1500 1500
SRR n,,,.(rpm) 4500 4500 4500 4500 4500 4500
BRI (N-m/A) 116 194 125 196 192 2.13
RFRERE (kg-cm?) <§42{375) (542{32) (76;595) (762%595) (9%3595) (11:«:257.155)
SERRIRENSE SV680 022 T012 s027 T017 T021 T026

MS1H4 HiRE, /NEE4 (40/60/80 HIEE )

BB ES MS1H4- 05B30CB 10B30CB 20B30CB 40B30CB 55B30CB 75B30CB 10C30CB
40 40 60 60 80 80 80

HUEE (mm)

BEINE (kW) 0.05 0.1 0.2 0.4 0.55 0.75 1.0
FEHBE (V) 220 220 220 220 220 220 220
BERRE (N-m) 0.16 0.32 0.64 1.27 1.75 2.39 3.18
BRAEEE (N-m) 0.56 1.12 2.24 4.46 6.13 8.37 11.13
T B (A) 1.27 1.27 13 24 33 44 6.5

RAE (A) 478 478 53 9.2 132 16.9 24
FEFLE ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BREFEIR Ny (rpm) 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000
EEIEZRE (N- m/A) 0.126 0.26 0.46 0.53 0.49 0.58 0.46
L - - R R S S
EFRIRTHEE SV680 S1R6 S1R6 S1R6 S2R8 S5R5 S5R5 STR6




| MS1-R &5 23 {UZRiD2E BV AR SR

MS1H1 EIRE. /NE=F4H (40/60/80 H1EE )
EHAS MSIHI- 05B30CB 10B30CB 20B30CB 40B30CB 10C30CB
40 40 60 60 80 80 80

HUEE (mm)

FEINER (kW) 0.05 0.1 0.2 0.4 0.55 0.75 1.0
BEEBE (V) 220 220 220 220 220 220 220
BERSE (N-m) 0.16 032 0.64 127 1.75 2.39 3.18
BARSE (N-m) 0.56 1.12 224 4.46 6.13 836 111
BT BT (A) 1.2 1.2 15 25 39 44 6.2

AT (A) 48 48 58 98 15 16.9 24
EREEEE ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000
B n,,.,(rpm) 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000
BAERE (N-m/A) 0.12 0.26 0.46 0.53 0.49 0.58 0.46
e 0.018 0.0316 0.094 0.145 0.55 0.68 0.82
RFREBEE (kg cm)” (0.0208) (0.0345) (0.106) (0.157) (/) (0.71) (0.87)
BEERRIER SV6707 SIR6 SIR6 SIR6 S2R8 S5R5 S5R5 STR6
SEBR{EARIESD SV660 SIR6 SIR6 S1R6 S2R8 S5R5 S5R5 STR6

MS1H2 {F1RE. PEEEM (100 HIEE )
EBH A S MS1H2- 10C30CB | 10C30CD | 15C30CB | 15C30CD | 20C30CB | 20C30CD | 25C30CB | 25C30CD

HLEE (mm)
FENE (kW) 1.0 1.0 1.5 1.5 2.0 2.0 2.5 2.5
FEBE (V) 220 380 220 380 220 380 220 380
FERESE (N-m) 3.18 3.18 49 49 6.36 6.36 7.96 7.96
BAKHE (N-m) 9.54 9.54 14.7 14.7 19.1 19.1 23.9 23.9
BUEEER (A) 6.4 33 8.6 4.2 11.3 56 14.7 72
RAEA (A) 23 11 32 14 42 20 53 26
FEFETE ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000
REFERE n,,,(rpm) 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000
BB R (N - m/A) 0.54 1.07 0.62 1.28 0.60 1.19 0.60 1.18
e 1.78 1.78 2.35 2.35 2.92 2.92 3.49 3.49
RFHEIRE (kg-cm’) (2.6) (2.6) (3.17) (3.17) (3.74) (3.74) (4.3) (4.3)
EACEARIREN SV6T0 STR6 T3R5 S012 T5R4 50189 T8R4 5022 T012"
EECEARIR TN SV660 STR6 T3R5 S012 T5R4 S012 T8R4 / T012

MS1H2 {fiRE. A= (130 HEE)

HEE (mm)
FEINE (KW) 3.0 3.0 4.0 4.0 5.0 5.0
T HBE (V) 220 380 220 380 220 380
ZEREE (N-m) 9.8 9.8 126 126 15.8 158
SAREE (N-m) 24.5 29.4 315 37.8 39.5 474
TME T (A) 16.6 8.9 22 135 22 17
SRR (A) 55 29 67.5 4.5 67.5 52.5
BEFEE ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BESHIE . (rpm) 6000 6000 6000 6000 6000 6000
HIEREL (N m/A) 0.67 125 0.65 1.06 0.81 1.04
e 6.4 6.4 9 9 11.6 116
RFRARE (kg cm’) (9.38) (9.38) (11.98) (11.98) (14.58) (14.58)
EASRARIXTN SV670 S022 T012 S027 T017 S027 T021°
SEFEIARLREN SV660 / T012 / TO17 / T021

WEA (1] ERFRAE () FSAATRRNEFRDIREE, /7 RELHESHHR.
[2] 23 {i4wE3EZEEAULES SV6T0 K SV660 IXmNgs , Wnhag B SiteA: S-220V BBIEELR, T-380V BIESHSR; 1R6- FUEMILEBIM 1.6A, -+, 027- FUEMH B 27A.



MS1H3 FRiRE. PESEBEMN (130 HEE)
130 130 130 130 130 130

HLEE (mm)

BEINE (kW) 0.85 0.85 13 13 18 18
BB E (V) 220 380 220 380 220 380
FEHE (N-m) 539 539 8.34 834 115 115
BAH4E (N-m) 135 135 20.85 20.85 2875 28.75
BT (A) 6.6 35 10.5 5.1 119 6.75
BAET (A) 172 85 273 12,6 322 17.7
FEEEE ny(rpm) 1500 1500 1500 1500 1500 1500
BEEE Ny (rpm) 4500 4500 4500 4500 4500 4500
AR (N-m/A) 0.93 184 0.89 1.85 1.05 1.87
o 13.56 13.56 19.25 19.25 24.9 24.9
RFHEIRE (kg-cm’) (15.8) (15.8) (21.5) (21.5) (27.2) (27.2)
BB FERRIESD SV670 STR6 T3R5 S012 T5R4 5012 T8R4
EACAARIXEN SV660 STR6 T3R5 S012 T5R4 5012 T8R4

MS1H3 FRiRE. PESEEM (180 HEE)

HLEE (mm)
BEIHE (KW) 2.9 2.9 4.4 4.4 5.5 7.5
BEBE (V) 220 380 220 380 380 380
T (N-m) 186 186 284 284 35 48
BAHE4E (N-m) 465 465 711 711 876 119
T (A) 18 10.5 255 16 207 25
BAET (A) 525 29.75 67 4 52 65
B HEE ny(rpm) 1500 1500 1500 1500 1500 1500
BEEE N (rpm) 4500 4500 4500 4500 4500 4500
I RER (N-m/A) 1.16 1.94 1.25 1.96 1.92 2.13
e 447 44.7 64.9 64.9 86.9 1275
RFHREIRE (kg-cm’) (52.35) (52.35) (72.55) (72.55) (94.55) (135.15)
EBARRIEEN SV6T0 5022 T012 5027 T017 T021 T026
EEMREIARIR TN SV660 / T012 / TO17 T021 T026

MS1H4 HiRE, /NEE4 (40/60/80 HIEE )

BB ES MS1H4- 05B30CB 10B30CB 20B30CB 40B30CB 55B30CB 75B30CB 10C30CB

HUEE (mm)
EEINE (kW) 0.05 O.l 0.2 0.4 0.55 0.75 l.O
ZRE B (V) 220 220 220 220 220 220 220
ERE SR (N-m) 0.16 0.32 0.64 1.27 1.75 2.39 3.18
AR (N-m) 0.56 1.12 2.24 4.46 6.13 8.37 11.13
EEEETR (A) 1.27 1.27 13 2.4 33 4.4 6.5
AR (A) 478 478 53 9.2 13.2 16.9 24
FNE IR nN(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BEEE N, (rpm) 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000
FIEERE (N -m/A) 0.126 0.252 0.46 0.53 0.49 0.58 0.46
i 0.038 0.072 022 043 112 146 187
RFRABRE (kg cm)” (0.04) (0.074) 0.23) (0.44) () (151) (197)
EEEARIX TN SV6T0 S1R6 S1R6 S1R6 S2R8 S5R5 S5R5 STR6
&R EARIXEH SV660 S1R6 S1R6 S1R6 S2R8 S5R5 S5R5 STR6

BiEA: [3] R ARAEY HA M ANRE RIS 7 iAssBAE H1 A He MM AR &, BUBRLERER.
[4] NBEBESC)HERFIERIXENE, 9015620, 15650 FFHK, HIES RN HIRENESEILF o
EBAIAL: 18C15CB. 20C30CB. 25C30CD. 50C30CD MEARFEINEKWENE, BSARMBHAEREESR, RREMESE B - RIS,



| MS1-R &5 18 {uZRids BV AR SR

MS1H1 {KiRE. NEEEEH (40/60/80 HLEE )

MF“ (mm) 40 40
FENR (kW) 0.05 0.1
ENEEBE (V) 220 220
FEREE (N-m) 0.16 0.32
RBARE (N-m) 0.56 1.12
FUEET (A) 12 1.2
RAHER (A) 48 48
ZREFEIR ny(rpm) 3000 3000
BRI Ny (rpm) 6000 6000
BEAEZ IR (N-m/A) 0.12 0.25
RFHHE (kg cm)” (0%021088) (88;4112)

SRR EARIR T SV630™ S1R6 S1R6

MS1H2 {F1RE. PEEEM (100 HIEE )
EBH1E S MS1H2- 10C30CB 10C30CD 15C30CB 15C30CD 20C30CB 20C30CD 25C30CD

MLEE (mm)
BEINE (kW) 1.0 1.0 1.5 1.5 2.0 2.0 2.5
EEBE (V) 220 380 220 380 220 380 380
EREFEEE (N-m) 3.18 3.18 4.9 4.9 6.36 6.36 7.96
A (N-m) 9.54 9.54 14.7 14.7 19.1 19.1 239
TE R (A) 6.4 33 8.6 4.2 11.3 5.6 1.2
=AM (A) 23 11 32 14 42 20 26
BUEHR ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000
RISFIR Nyax(rpm) 6000 6000 5000 5000 5000 5000 5000
IR (N-m/A) 0.54 1.07 0.62 1.28 0.60 1.19 1.18
wwmmneen Y3 k2 % amo gmo oam o s
B EARIXEN SV630 STR6 T3R5 S012 T5R4 S012 T8R4 T012H

MS1H2 {fiRE. A= (130 HEE)

HLEE (mm)
FREINZR (kW) 3.0 4.0 5.0
TEBE (V) 380 380 380
HEREHE (N-m) 9.8 126 15.8
A (N-m) 29.4 37.8 474
ERE B (A) 8.9 135 17
BAHET (A) 29 42.5 52.5
FREELE ny(rpm) 3000 3000 3000
BEE nyu(rpm) 5000 5000 5000
AR ZRE (N - m/A) 1.25 1.06 1.04
A ) 38 11og) 1459
EACEARIX SN SV630 T012 T017 T021%

WEA (1] ERFRAE () FSAATRRNEFRDIREE, /7 RELHESHHR.
[2] 23 {i4wE3EZEEAULES SV6T0 K SV660 IXmNgs , Wnhag B SiteA: S-220V BBIEELR, T-380V BIESHSR; 1R6- FUEMILEBIM 1.6A, -+, 027- FUEMH B 27A.



MS1H3 FRiRE. PESEBEMN (130 HEE)
130 130 130 130 130 130

HUEE (mm)

BUEINEE (kW) 0.85 0.85 1.3 1.3 1.8 1.8
BEEBE (V) 220 380 220 380 220 380
EEFEEE (N-m) 5.39 5.39 8.34 8.34 115 115
BARERE (N-m) 135 13.5 20.85 20.85 28.75 28.75
FE R (A) 6.6 3.5 10.5 5.1 11.9 6.75
=AM (A) 17.2 8.5 273 12.6 32.2 17.7
BUEFL R ny(rpm) 1500 1500 1500 1500 1500 1500
B N, (rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000
HIERE (N-m/A) 0.93 1.84 0.89 1.85 1.05 1.87
wewemmieer) D% BE | pmo owm o as o ae
&Rl AR B SV630 STR6 T3R5 S012 T5R4 S012 T8R4

MS1H3 FRiRE. PESEEM (180 HEE)

HLEE (mm)
TEE (kW) 29 44 55 75
FEELE (V) 380 380 380 380
TERSE (N-m) 186 284 35 48
AR (N-m) 465 711 87.6 119
FEBF (A) 10.5 16 207 25
BAE (A) 29.75 0 52 65
R n,(rpm) 1500 1500 1500 1500
SR EE n,,,.(rpm) 3000 3000 3000 3000
BRI (N~ m/A) 1.94 1.96 192 2.13
RFHAIE (kg-cm’) (54;'375) (76;595) (9845595) (113257.155)
SERMFARIRED SV630 T012 T017 T021 T026

MS1H4 HiRE, /NEE4 (40/60/80 HIEE )

BB ES MS1H4- 05B30CB 10B30CB 20B30CB 40B30CB 55B30CB 75B30CB 10C30CB

HUEE (mm)

FEINE (kW) 0.05 0.1 0.2 0.4 0.55 0.75 1.0
FUEEE (V) 220 220 220 220 220 220 220
FUEFEE (N-m) 0.16 0.32 0.64 1.27 1.75 2.39 3.18
BRAEE (N-m) 0.56 1.12 2.24 446 6.13 8.37 11.1
RE T (A) 1.27 1.27 1.3 24 33 4.4 6.5

BRABT (A) 478 478 5.3 9.2 13.2 16.9 24
FEREE ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BEEE N, (rpm) 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000
HAERE (N- m/A) 0.126 0.252 0.46 0.53 0.49 0.58 0.46
sFRNE (o) O oo 023 040 0 L Lom
EECAARIESEN SV630 S1R6 SIR6 S1R6 S2R8 S5R5 S5R5 STR6

BiEA: [3] R ARAEY HA M ANRE RIS 7 iAssBAE H1 A He MM AR &, BUBRLERER.
[4] NBEBESC)HERFIERIXENE, 9015620, 15650 FFHK, HIES RN HIRENESEILF o
EBAIAL: 18C15CB. 20C30CB. 25C30CD. 50C30CD MEARFEINEKWENE, BSARMBHAEREESR, RREMESE B - RIS,



| MS1-R &% 26 {udmtd2s BALHIE - $RF %

MS1H1
RIRE
INEE

MS1H2
RiRE
hAE

—_— ES TR
— FERTIE TR

MS1H1-05B30CB-A63 LI R

8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0

%3 (rpm)

|

o

01 02 03 04 05 06
¥4 [Nm]

MS1H1-55B30CB- [] 63 IR
8000
6000

4000

3% (rpm)

7

o
=
£y
w
Y
IS
EY
o
IS

2000

—_— ES TR
— FERTIE TR

MS1H2-10C30CB- L1 63 [J R

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

& (rpm)

=

MS1H2-20C30CB- [J 63 [J R

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

5% ([rpm]

i

MS1H2-30C30CB- [1 63 1R

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

F3®(rpm]

g

MS1H2-50C30CB- [J 63 L1 R

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

3 (rpm]

.

MS1H1-10B30CB- [163 [JR

8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0

% (rpm)

.

o

02 04 06 08 1 17

¥4 [Nm]

MS1H1-75B30CB- [] 63 LI R

8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0

FE (rpm)

i

[Z25) 10

o
[d
@
@

56 [Nm]

MS1H2-10C30CD- 163 LJ R

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

[rpm]

=

2354

MS1H2-20C30CD- 163 [J R

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

H3®([rpm)

-

o
«
P
5]
-
&
N
S
N
&

MS1H2-30C30CD- [J63 [JR

#3H([rpm)
BN w s G
588888
888888
888888

MS1H2-50C30CD- [J 63 [JR

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0

¥ ([rpm)

E

48 56

3

8 16 24 32 40

F5E [Nm)

MS1H1-20B30CB- [1 63 LI R
8000
6000

4000

3% (rpm)

7

2000

0

o
[
o

12 18 24
46 [Nm]

MS1H1-10C30CB- [163 ] R

8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

0 o 3 6 9 12

3% (rpm)

.

MS1H2-15C30CB- L 63 LI R

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0

iR [rpm]

¥

o

2 4 6 8
THE [Nm]

10 12 14 16

MS1H2-25C30CB- [ 63 (I R

iR [rpm]
BN WwsUa
o838888
888888
888888

o

5 10 15 20 25 30

58 [Nm]

MS1H2-40C30CB- [ 63 (IR

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

i [rpm]

i

o
@
-
S

18 24 30 36
58 [Nm]

MS1H1-40B30CB- [163 IR
8000
6000

4000

& (rpm)

2000

0
0 17 24 36 4.8

5456 [Nm)

MS1H2-15C30CD- [163 LI R

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

0
0 2 4 6 8

FHE [Nm]

#FE[rpm]

10 12 14 16

MS1H2-25C30CD- [ 63 [J R

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

F®(rpm)

20 25 30

58 [Nm]

MS1H2-40C30CD- [163 [J R

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

0
0 6 12 18 24 30

58 [Nm]

F3®(rpm]

36 42



—_— ES T X
— FEE A TR

MS1H3-85B15CB- [163 [1R
5000
4000
3000

i [rpm]

2000
1000
0

0 4 8 12

¥%58 [Nm]

MS1H3-18C15CB- [J 63 [ R

5000
4000
3000
2000

3R (rpm]

1000

0
0 8 16 24

5548 [Nm]

MS1H3-44C15CB- [1 63 (IR

5000
4000
3000

2000

#(rpm]

1000

0
0 20 40 60

FHE [(Nm]

—_— ES T X
— JEEE] TR

MS1H4-05B30CB- [J1 63 (IR

8000

@
3
3
3

4000

H3®([rpm)

2000

0

0 01 02 03 04 05

%58 [Nm]

MS1H4-55B30CB- [] 63 (1R
8000
6000

4000

3 [rpm]

2000

0
0 16 3.2 4.8

%56 [Nm]

80

0.6

MS1H3-85B15CD- [J 63 [J R
5000

4000

3000

2000

F3H([rpm)

1000

0
0 4 8 12 16

F5E [Nm]

MS1H3-18C15CD- [J163 [JR
5000
4000
3000

&% rom]

2000
1000

0
0 8 16 24 32

58 [Nm]

MS1H3-44C15CD- [1 63 [ R

5000
4000
3000
2000

& [rpm]

1000
0
0 20 40 60 80

¥4E [Nm]

MS1H4-10B30CB- [J1 63 IR

8000

MS1H4-75B30CB- [163 [JR
8000
6000

4000

iR [rpm)

2000

0

4B [Nm]

MS1H3-13C15CB- [J163 IR
5000
4000
3000
2000

iR [rpm]

1000
0
0 6 12 18 24

¥%58 [Nm]

MS1H3-29C15CB- [ 63 LI R

5000
4000
3000
2000

#3x(rpm]

1000

0
0 10 20 30 40 50

358 [Nm]

MS1H3-55C15CD- [163 [JR

5000
4000
3000
2000

i [rpm]

1000

0
50 100

FHE [(Nm]

o

MS1H4-20B30CB- [1 63 [J R

8000

6000

4000

i ([rpm]

2000

0
0 0.6 1.2 18 24

%58 [Nm]

MS1H4-10C30CB- [163 1R
8000
6000

4000

i [rpm]

2000

i [rpm)

i [rpm]

#[rpm]

e [rpm]

MS1H3-13C15CD- [J63 [JR

5000
4000
3000
2000
1000

0
0 6 12 18 24

F5E [Nm]

MS1H3-29C15CD- [J63 [JR

5000
4000
3000
2000
1000

0
0 10 20 30 40 50

58 [Nm]

MS1H3-75C15CD- [J 63 ] R

5000
4000
3000
2000

1000

MS1H4-40B30CB- (163 [1R
8000
6000
4000

2000

0 1.2 24 36 4.8

-10-



| MS1-R &% 23 {ufmtd2s BALHE - $RFE

MS1H1
RIRE
INEE

MS1H2
RiRE
hAE

-11-

—_— ES TR
— FERTIE TR

MS1H1-05B30CB-A33 L1 R

8000

_. 6000
£
% 4000
™ 2000
0
0 01 02 03 04 05 06
%56 [Nm]
MS1H1-55B30CB-A33 [J R
8000
gz 600
,% 4000
4
2000
0
0 16 32 48 64
38 [Nm]
—_— ETEXIE
— G B TR 5
MS1H2-10C30CB-A33 [J R
8000
g 6000
2 4000
2000
0
0 2 4 6 8 10 12
4B [Nm]
MS1H2-20C30CB-A33 [J R
8000
= 6000
= 4000
g
2000
0
25
346 [Nm]
MS1H2-30C30CB-A33 [ R
8000
6000
€
£ 4000
d"g
2000
o
0 4 8 12 16 20 24 28
58 [Nm]
MS1H2-50C30CB-A33 [ R
8000
6000
€
£ 4000
g
2000
0
[ 8 16 24 32 40

5B [Nm]

MS1H1-10B30CB-A33 LI R

8000
_ 6000
3
= 4000
)
® 2000

0

0 02 04 06 08 1 12

38 [Nm)

MS1H1-75B30CB-A33 IR

8000
T 6000
=
& 4000
e
2000
%0 25 5 75 10

MS1H2-10C30CD-A33 LI R
8000
6000

4000

iR [rpm]

y

2000

MS1H2-20C30CD-A33 1R

8000
. 6000
£
= 4000
;;“’S
2000

0

0 5 10 15 20 25
F58 [Nm)]

MS1H2-30C30CD-A33 1R
8000
6000

4000

iR [rpm]

& ([rpm)

2000

0

o

4 8 12 16 20 24 28 32

58 [Nm]

MS1H2-50C30CD-A33 LI R

8000
6000

4000

iR [rpm]

2000

MS1H1-20B30CB-A33 I R

8000
— 6000
€
=
& 4000
#®
2000
0
0 0.6 12 18 24
F5E [Nm)]

MS1H1-10C30CB-A33 1 R
8000
6000

4000

H3H([rpm)

i

2000

o
@
©
IS}

MS1H2-15C30CB-A33 [J R
8000
6000

4000

% [rpm]

y

2000

MS1H2-25C30CB-A33 [J R
8000
6000

4000

iR [rpm]

7

2000

0

o

5 10 15 20 25 30
¥5E [Nm]

MS1H2-40C30CB-A33 [J R
8000
6000
4000

2000

MS1H1-40B30CB-A33 [J R

8000
6000

4000

i [rpm]

2000

F5E [Nm]

MS1H2-15C30CD-A33 LI R
8000
6000

4000

R [rpm]

2000

0
0 2 4 6 8 10 12 14 16

#JE [Nm]

MS1H2-25C30CD-A33 [ R
8000
6000

4000

3% (rpm]

2000

4456 [Nm]

MS1H2-40C30CD-A33 LI R
8000
6000

4000

& ([rpm]

2000

¥5E [Nm]



$3%(rpm)

iR [rpm]

iR [rpm)

Fi#[rpm]

R [rpm)

—_— ES TR
— FERE TR

MS1H3-85B15CB-A33 [J R

5000
4000
3000
2000
1000

0 4 8 12

¥%58 [Nm]

MS1H3-18C15CB-A33 [ R

5000
4000
3000
2000
1000

0
0 8 16 24

4B [Nm]

MS1H3-44C15CB-A33 [ R

5000
4000
3000
2000
1000

0
0 20 40 60

%58 [Nm]

—_— ES T X
— EE TR

MS1H4-05B30CB-A33 [1 R
8000
6000
4000
2000

0
0 01 02 03

¥%58 [Nm]

MS1H4-55B30CB-A33 [J R

8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0
0 16 3.2 4.8

BFE [(Nm]

32

04 05 06

#3®(rpm]

H3®([rpm]

3 ([rpm)

F®(rpm]

#E[rpm]

MS1H3-85B15CD-A33 LI R

5000
4000
3000
2000
1000
0

0 4 8 12 16

F5E [Nm]

MS1H3-18C15CD-A33 [JR

5000
4000
3000
2000
1000

0
0 8 16 24 32

F4E [Nm]

MS1H3-44C15CD-A33 [JR

5000
4000
3000
2000
1000

0

o

20 40 60 80
58 [Nm]

MS1H4-10B30CB-A33 [1 R
8000
6000
4000

2000

0
0 02 04 06 08 1 12

58 [Nm]

MS1H4-75B30CB-A33 [J R

8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0
0 25 5 75 10

F5E [Nm)]

F®[rpm]

& [rpm]

i [rpm]

HE[rpm]

F®(rpm]

MS1H3-13C15CB-A33 LR MS1H3-13C15CD-A33 LR

5000 5000
4000 4000
3000 E 3000
2000 #2000
1000 1000
0 0
0 6 12 18 24 0 6 12 18 24
¥%58 [Nm] F5E [Nm]
MS1H3-29C15CB-A33 [J R MS1H3-29C15CD-A33 [J R
5000 5000
4000 _ 4000
3000 é 3000
2000 g 2000
1000 1000
0 0
0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50
#48 [Nm] %8 [Nm]
MS1H3-55C15CD-A33 [J R MS1H3-75C15CD-A33 [J R
5000 5000
4000 4000
3000 g 3000
2000 g 2000
1000 1000
0 0
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100 120 140
%56 [Nm] H%5E [Nm)]
MS1H4-20B30CB-A33 [J R MS1H4-40B30CB-A33 [J R
8000 8000
7000 7000
6000 = 6000
5000 8 5000
4000 @ 4000
3000 #3000
2000 2000
1000 1000
0 0
0 0.6 1.2 1.8 24 0 1.2 2.4 3.6 4.8
%56 [Nm] F5E [Nm]
MS1H4-10C30CB-A33 [J R
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0
0 3 6 9 12

B3E [Nm]

-12-



| MS1-R &% 18 {ufmtd2s BALHIE - ¥R 4FE

—_— ES TR
— 2R E TR

MS1H1-05B30CB-T33 [J R

MS1H1 G0

1& = 6000
Vim= £
i = £ 4000
,J \ /E\ = "
= 2000
0
0 01 02 03 04 05

¥4 [Nm]

— L TR
— A TR

MS1H2-10C30CB-T33 [J R

8000
6000

4000

i [rpm]

2000

0

°
o
I'S
o
o
5

58 [Nm]

MS1H2-20C30CB-T33 [J R

6000
5000
4000
3000
2000
1000

HE[rpm]

F4E [Nm]

MS1H2-40C30CD-T33 [J R
6000

5000

4000

3000

2000

1000

#3®([rpm)

~13-

0.6

ik [rpm]

i [rpm]

i [rpm]

i [rpm]

MS1H1-10B30CB-T33 [J R

8000

6000

4000

2000

0

0 02 04 06 08 1 12

58 [Nm)]

MS1H2-10C30CD-T33 IR

8000
6000
4000

2000

MS1H2-20C30CD-T33 LI R

6000
5000
4000
3000
2000
1000

MS1H2-50C30CD-T33 [J R
6000
5000
4000
3000
2000
1000

HR[rpm)

HE[rpm)

MS1H2-15C30CB-T33 [J R

6000
4000
2000

0

0 2 4 6 8 10 12 14 16

#%48 [Nm]

MS1H2-25C30CD-T33 [J R

6000
5000
4000
3000
2000
1000

4B [Nm]

& (rpm]

& (rpm)

MS1H2-15C30CD-T33 [J R

6000

4000

2000
0

0 2 4 6

358 [Nm]

8 10 12 14 16

MS1H2-30C30CD-T33 LI R

6000
5000
4000
3000
2000
1000

O0 2 s 12 16 20 24 28

4B [Nm]



— ER TR
— A A T {EX S

MS1H3-85B15CB-T33 [J R

4000
3000

2000

F3%(rpm)

1000

0

o

4 8 12

¥%58 [Nm]

MS1H3-18C15CB-T33 [JR
4000

3000

HiR[rpm)
5]
8

1000

0 8 16 24

BHE [(Nm]

MS1H3-55C15CD-T33 [J R

4000

3000

H3H([rpm)
s N
o 8 8
g8 8

0 20 40 60 80
58 [Nm]

—_— ES TR
— FEhE) TR

MS1H4-05B30CB-T33 [J R

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0

i (rpm]

0 02 04 06 08 1

%58 [Nm]

MS1H4-55B30CB-T33 [J R

7000
6000

& (rpm]
8
8

0 16 32 48
348 [Nm]

32

100

12

6.4

iR [rpm]

#&(rpm]

H3®([rpm)

FE[rpm]

H3H(rpm]

MS1H3-85B15CD-T33 [J R

4000
3000
2000
1000

0

58 [Nm]

MS1H3-18C15CD-T33 [ R
4000
3000
2000

1000

0
0 8 16 24 32

46 [Nm)

MS1H3-75C15CD-T33 I R

4000
3000
2000
1000

0
0 20 40 60 80 100 120 140

F5E [Nm]

MS1H4-10B30CB-T33 I R

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

MS1H4-75B30CB-T33 [J R

7000
6000

0 25 5 75 10

F5E [Nm]

#3H([rpm]

3 [rpm)

Fi®(rpm]

i [rpm]

MS1H3-13C15CB-T33 [J R

4000
3000
2000
1000

0
0 6 12 18 24

¥%58 [Nm]

MS1H3-29C15CD-T33 [ R
4000
3000
2000
1000

0
0 10 20 30 40 50

BHE [(Nm]

MS1H4-20B30CB-T33 [J R

0 0.6 12 18 24

%58 [Nm]

MS1H4-10C30CB-T33 LI R

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0

o

3 6 9 12

B5E [(Nm]

#3&E([rpm]

i [rpm]

H®(rpm)

MS1H3-13C15CD-T33 [J R

4000
3000
2000

1000

0

¥5E [Nm]

MS1H3-44C15CD-T33 [JR

4000
3000
2000

1000

0 10 20 30 40 50 60 70 80

46 [Nm)

MS1H4-40B30CB-T33 [JR

7000
6000
5000
4000
3000

0 12 24 36 48
#6568 [Nm]

-14-



| MS1-R

W h8

| KW N9

+

1h8
#RTEE BRTRTRE

60&80 #1 2

40
!
JEE

40
#
FE

W h8

D

T T T T h8
sl AR

BHES
MS1H1-05B30CB- [J [J3 []RY
MS1H1-10B30CB- J (3R
MS1H4-05B30CB- 1 03[ R
MS1H4-05B30CB- I 03[R
MS1H4-10B30CB- O D3[R

MS1H4-10B30CB- [J I3[R

BHES

MS1H1-05B30CB- LJ[J3[JR

MS1H1-10B30CB- LJ[J3[JR

MS1H4-05B30CB- LJ[13[JR

MS1H4-05B30CB- LJ I3[R

MS1H4-10B30CB- LJ[13[JR

MS1H4-10B30CB- LJ[13[JR

LC LL
55
40 (82.3)

Z%] H1/H4 IS B RT

e
N

H
B
=
S hé

™

B H{&—

LB h7
© [@on]n

LG

——{L 0.06 |A

§ hé

m
|

Ao |4

LB h7

LL

o | 25205 2— 045
40 éﬁii) 25505 46 | 2— @45
40 (%g) 25505 46 2— @45
40 (2‘1‘;%) 25405 46 | 2— 045
40 (§§I§> 25405 46 | 2— @45
40 (gég 25405 46 | 2— @45

(mm)
8

M3X6
M3X6
M3X6
M3X6
M3X6

M3X6

16.5 o%

16.5 o%

16.5 o%

16.5 o%

16.5 o%

16.5 o%

)
P LK
B

6.2 51

6.2 51

34.5

34.5

34.5

34.5

34.5

LR LA LZ LH LG
46 34.5 5

LE LJ LB

2.5%0.5

25£05

2.5%05

2.5%05

25%05

2.5%05

0.5£0.35

0.5%0.35

0.5%0.35

0.5%0.35

0.5%0.35

0.5%0.35

KH KW W T
mm) (mm) (mm) (mm)
6.2 51 3 3 3

@307 ofm
@30T ofm
@307 ofm
@30N7 052
@30NT 052

@307 ofm

B8

0.26
(0.43)

0.35
(0.52)

0.24
(0.40)

0.26
(0.42)

0.32
(0.48)

0.34
(0.50)



B A2 LC LL LR LZ LH LG LE LJ LB
(mm) | (mm) (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) (mm) (mm)

MS1H1-20B30CB- [JC1 3 (IR (71%5) 30405 70 4—@55 44 3405 054035  @50h7 obs
MSIH1-40B30CB- 013 IR | 60 (19231) 30405 70 4—@55 44 8 3405 054035 @507 o
MS1H1-55830CB-CIC13 IR | 80 33)7 35405 90  4—@7 54 75 3405 054035 @707 &
MSIH1-75B30CB- I3 [IR | 80 &gzg) 35405 90 4—@7 54 | 75 3405 054035  @70h7 &
o0 119.2
& | MSIHL-10C30CB-CII3OR | 80 (i3% 35305 90 4—07 54 75 305 05%035  OT0h7
80 :
oLt 735
B MSIHA20830CB-DO3CIR 60 (% 30405 70 4-@55 44 8 305 05%035 @507
MS1H4-40B30CB- (13 [IR | 60 (1392 g %05 T0 4-055 4 8 3405 054035 @507 o%
MS1H4-55B30CB- 013 1R | 80 9(3)7 35405 90 4—@7 54 8 3405 054035  @T0hT o
MSIH4-75B30CB- JCI3 IR | 80 &%g) 35405 90 4—@7 54 8 3405 054035  @70h7
MS1H4-10C30CB- JCI3 IR | 80 &égg) 35405 90 4—07 54 8 3405 054035 @707
e TP LK KH Eg
0.80
MS1H1-20B30CB- CI] 3 IR M5X8 | 165 | 118 i
MS1H1-40B30CB- O] 3 I R 14 M5X8 | 1658 @ 11& 5 5 5 &'}é)
MS1H1-55830CB- OO 3 CIR 19 M6X20 = 254 | 1554 6 6 6 1(%3
MS1H1-75B30CB- (I 3 IR 19 M6X20 | 25 & 155 & 6 6 6 éég)
60 261
& | MSIHI-10C30CB- 00 3 CIR 19 MEX20 | 25 & 1558 6 6 6 :
80 (3.27)
Ll 0.78
B MSIH4-20B30CB- (013 (IR 14 M5X8 | 165 @ 11.& 5 5 5 116
MS1H4-40B30CB- CIC] 3 (IR 14 M5X8 | 165 & 18 5 5 5 &'}é)
MS1H4-55B30CB- 00 3 O R 19 M6X20 | 25 & 1558 6 6 6 1(?)5
MS1H4-75830CB- O 3 CIR 19 M6X20 = 254 | 155 6 6 6 éég)
MS1H4-10C30CB- (013 IR 19 M6X20 | 25 155 & 6 6 6 (22'595;
1iRE

(1] T 50W B9EBHL, IRFINAI A REEREHAS N, #RAMSENREE=
BT, MAEFT, BELSEEIFSEAR R EAKNER" &1,

EREE () FEERNHRENBENSHE,

-16-



| MS1-R &% H2/H3 $it& B R~

LB h7

© |D0.06 |4

== ol o
o = R
2207 /3% @t 7z
‘ B ,
100 / \ —|=
2 © \ I
= '\ I (@)
3 3 \ /
\/ST (opA] T ¥ © |
3 ' Thil Q ® Q a,_i-E
WERTE  MEHRRYE < :F_//_.v,//*/)z N T |.
Dlc R
—— c | W R | LA Lz KAl KBl KA2 KB2 LG LE
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
MS1H2-10C30CB- (101 3 [ R 144 1235
+ . +
MS1H2-10C30CD- (I 3 (IR 172 BTl 4-or (151.5) 203
MS1H2-15C30CB- (101 3 (IR 161 1405
+ . +
1%0 MSIH2-15C30cD- 00030 R | 100 (1ggy #FL 115 4—@7 88 1 92 13 55 100 5%03
MS1H2-20C30CB- (11 3 (IR 177 1565
o3 + - +
% MsiH220c30cD-O0300R | 100 o5y  AEL 15 40T 88 108 T3 gy 10 5E03
MS1H2-25C30CB- (101 3 (IR 195 1745
+ . +
Molibosca0ch. D030 | 100 ooy (451 15 4—@7 88 16 T3 042 10 5%03

m m m m m m m m m m m m m m m m m m kg

MS1H2-10C30CB- (1] 3 (I R 3.85
+
Mol 10Ca0Ch. O3 O | 75075 @95n7 ofs M8X16 35 @ 208 o
MS1H2-15C30CB- 0] 3 I R 465
+ 0 0 0
l)é)lo MS1H2-15C30CD- DD 3 D R 7.5+0.75 @95h7 0.035 24 M8X 16 35 0.62 20 02 8 8 7 (575>
MS1H2-20C30CB- D13 IR 55
[AA + 0 0 0
T . DO SO n | T5E0T5 | @957k 24 MSX16 354 208 8 8 T o
MSIH2-25C30CB-LILI3LIR 1 754075 gosh7,% 24 M8X16 3548 @ 208 | 8 8 7 6.3

MS1H2-25C30CD- LILI 3 IR (7.35)

-17-



DA LC LL LR LA LZ KAl KBl KA2 KBZ LG LE
== (mm) | (mm) (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) (mm) | (mm)
63*1

MS1H2-30C30CB- (1013 [ R 198 1775
- +
MSIH2-30C30CD- ] 3 (IR (223) 4—03 | 1024 | 1275 (o025 12 6103
ey EE : g 130 ég% 631 145 4—09 1024 1655 T3 é}lg'g) 12 6+03
MSIH2-50C30CB- (1713 [ R 274 2535
+ . +
17510 Mo 0c0ch D3R | 130 paey | 631 145 4—g9 1024 2035 T3 S0 12 603
Pt o 8 e e e n n B3 w4
MSIH3I3CISCB-OI300R o0 157 ot | 1as a—go 103 | s | 73 1365 L4 ,
MSIH3-13C15CD- 0001 3 IR (182) (161.5)
MS1H3-18C15CB- (1013 (IR 172 1515
+ _
MSIH3-18C15¢D- O3 0O0R | 130 (o7  »FL | 145 4—0@9 103 100 73 g 14 4
RN ALY
mm mm mm mm mm mm mm mm mm g
mg%g%gggggg gg % g E 054075 | @110h7 o%s M8X20 53. 24.% (110109)
0 O30 05k075  GLONTMS 28 M8X20 53 24& 8 8 7 iEa
130 mg%g%gggggg gg 3 g E 054075 @110h7o%s = 28  M8X20 534 248 | 8 8 7 (1186'255)
M :
MS1H3-85B15CB- (1713 (IR 58
élé + 0 0 0
Meli sonlach OO 30 n | 054075 GLIOh o | 22 M6X20 35.% 188 | 8 8 T
MS1H3-13C15CB- 01 3 IR 71
+ 0 0 0
oIS oSO 055075 @L0hTh. | 22 MEX20 35 188 8 8 T &9
MS1H3-18C15CB- (1013 (IR 85
+ 0 0 0
Ml 1o lech OO 30 n | 054075 GLIOh o | 22 M6X20 35.% 188 | 8 8 Ty
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
MS1H3-20C15CB- (1013 (I R 161 140.5
+ - +
MS1H3-20C15CD- 001 3 IR (loag) = POF1 4—0135 | 1274 | 335 (174.3) 32503
MSIH3-44C15CB- 003 0R | 180 4942 7941 200 4—@135 1274 117 73 164 2 32403
(218.3) - : : (197.8) .20,
180 1845 164
#l | MSIH3-44C15CD-CIC13CIR | 180 7941 200 4—@I135 1274 117 @ 73 22 32%403
o (218.3) (197.8)
MSIH3-55C15CD- 00030 R | 180 208 11341 200 4— @135 1274 1405 73 2815 20 132403
(241.8) - : : : (221.3) 210,
255 B 2345
MSIH3-TSCISCO-OOI30IR | 180 | 20 1131 200 4— @135 1274 1875 73 S22 22 32%03
T R A
mm mm mm mm mm mm mm mm mm g
MS1H3-20C15CB- (13 [J R 13.8
+
i e SO O | 05075 | @1143h7 ok MI2X25 648 308 179)
MSIH3-44C15CB- I3 [IR | 054075  @1143h7o%s 35  MI2X25 64s% 30&% 10 10 | 8 éz'g)
180
Hl  MSIH3-44C15CD-I13[JR | 05+075 @1143h7 % 35  MI2X25 644 378 10 | 10 8 14
(21.6)
n .
MSIH3-55C15CD- I3 [IR | 054075  @1143h7 o%s 42 MI16X32 954 374 12 12 8 éég)
MSIH3-75C15CD- I 3[00R | 052075 @1143h7o%s 42 | MI6X32 954 378 12 12 8 (3%)92)
1EA

(1] 130 #LEERY H3 M B iR iE R BkEh{ES
EIRERE () FES AT R B SHE.

-18-



| S|, RRABFHEME

BHES

MS1H1-05B30CB- I3[R
MS1H1-10B30CB- JLI3 IR
MS1H4-05B30CB- [J[13[JR
MS1H4-10B30CB- LJLI3 IR

LEE LF RERFERE
(mm) (mm) (N)

40

LF

20

78

HAA T
)

54

MS1H1-20B30CB- LILI3 IR
MS1H1-40B30CB- LILI3 IR
MS1H4-20B30CB- LILI13 IR
MS1H4-40B30CB- LILI3 IR

60

25

245

74

MS1H1-55B30CB- LILI3 IR
MS1H1-75B30CB- LILI3 IR
MS1H1-10C30CB- L1133 IR
MS1H4-55B30CB- LILI3 IR
MS1H4-75B30CB- LILI3 IR
MS1H4-10C30CB- L1133 IR

80

35

392

147

MS1H2-10C30CB- LIL13 IR
MS1H2-10C30CD- LILI3 IR
MS1H2-15C30CB- L1 3[R
MS1H2-15C30CD- LILJ3 IR
MS1H2-20C30CB- LIL13 IR
MS1H2-20C30CD- LILJ3 IR
MS1H2-25C30CB- LIL13 IR
MS1H2-25C30CD- LILJ3 IR

100

45

686

196

MS1H2-30C30CB- [LIL13 IR
MS1H2-30C30CD- LILI3 IR
MS1H2-40C30CB- [LIL13 IR
MS1H2-40C30CD- LILI3 IR
MS1H2-50C30CB- [LIL13 IR
MS1H2-50C30CD- LILI3 IR

130

63

1176

392

MS1H3-85B15CB- [JLI3 IR
MS1H3-85B15CD- LILJ3 IR
MS1H3-13C15CB- LIL13 IR
MS1H3-13C15CD- LILJ3 IR
MS1H3-18C15CB- LIL13 IR
MS1H3-18C15CD- LILJ3 IR

130

55

686

196

MS1H3-29C15CB- LI13 R
MS1H3-29C15CD- LILJ3 IR
MS1H3-44C15CB- [J[13 R
MS1H3-44C15CD- LILJ3 IR

180

79

1470

490

MS1H3-55C15CD- LILJ3 IR
MS1H3-75C15CD- LILJ3 IR

180

113

1764

588

-19-




| HIFIESSHRER

BES

MS1H1-05B/10B
MS1H4-05B/10B

MS1H1/4-20B/40B

MS1H1/4-75B/10C

MS1H2-10C/15C/20C/25C

MS1H2-30C/40C/50C

MS1H3-85B/13C/18C

MS1H3-29C/44C/55C/75C

1588 :

R¥FI%E
(N-m)

0.32

1.5

32

16.5

16.5

55

- REFRRHIEh s T RE A TR0,
- HIEhERFT TS BIAN HI sh2R s (ERY B AR BB RIRR T &, AR RES M HIAS s SEiRAI B R RER B8]

- DC24V BBRIEAF B

| BRI

SRR

24

24

24

24

24

24

HEEREE
(VDC)*10%

=
—
N
o

—
o
S

o]
=

N
o

™~

(%00T) i MF s
[o)
o

N
o

™

o

0 1000 2000

3000
Bk (m)

4000

5000

6000

24

24

31

FP

(%00T) i >H50

S g ==Y =N % & B &l EIE=EE
(Q)X£7% (ms) (ms) ()
<15
75.79 0.32 <20 <60 <1
57.6 0.42 < 40 <60 <1
32.73 0.73 <40 < 100 <1
24 1 < 60 <120 <1
24 1 <60 < 120 <1
18.58 1.29 < 100 < 200 <1
= mRPEER
120
100
80
60
40
20
0
0 10 20 30 40 50 60 70
WERE (°C)

-20-



\

x

| BREL4
yaks 2

UK
LSBT pums : ’fﬁjg L5\

}EI

S6-L-M107-3.0 3000
E|=ial==R])
o -L-M107-5.
e S6 07-5.0 5000
L+30mm:
S6-L-M107-10.0 10000
S6-L-B107-3.0 3000
7 —
RN /i —<
s S6-L-B107-5.0 5000 L SES
L+ 30mm 200_10mm—j
MS1H1/ S6-L-B107-10.0 10000
MS1H4 iFF=
BB S6-L-M108-3.0 3000
3?@'@%“ S6-L-M108-5.0 5000
VAL 2] ) |
y L30mm 100+10mm—:1
$6-1-M108-10.0 10000 - 0
S6-L-B108-3.0 3000
B HLED
. -L-B108-5.
e S6-L-B108-5.0 5000
L+ 30mm
S6-L-B108-10.0 10000
S6-L-M100-3.0 3000
=y Fiyats7:d S6-L-M100-5.0 5000
%30mm—l
MS1H1/ $6-L-M100-10.0 10000 ’
MS1H4 S£3
B (-S) S6-L-B100-3.0 3000
L] —
iR A BN F 454k S6-L-B100-5.0 5000 ‘ T —m
%mmm—J » <7200ﬂ0mm——‘
L L£40mm y
S6-L-B100-10.0 10000
S6-L-M111-3.0 3000 55+5mm
|zl yaks 24 S6-L-M111-5.0 5000
MS1H2 3KW 130mm = L+Somm
S6-L-M111-10.0 10000 L-30mm
BT/
MS1H3 1.8KW 55+5mm
BT e S6-L-B111-3.0 3000 M
T
\
Ol IV IPa 2 S6-L-B111-5.0 5000
130mm——
L+30mm
S6-1-B111-10.0 10000

WEA
- B 50W I FALEL , Th 44 ReEE A /a4,
- 100W HA  BRFEZEARRAMT , REEEAimFNE , R 4si.

-21-



S22

AFsEIR BB RN D44k

MS1H3 2.9KW
Fal

IR B EN %40

IR FEA B S LR

MS1H2
4KW/5KW EB#1

IR MRN8

JEHRIR FEA B D4 4R

MS1H3 4.4KW
LA Bl

Ei2l sk A S22

KT S L&LHKE (mm) 52 DULES]
S6-L-M112-3.0 3000
55£5mm
S6-L-M112-5.0 5000
130mm— L+50mm
L-30mm
S6-L-M112-10.0 10000
S6-L-B112-3.0 3000
M 55-£5mm
S6-L-B112-5.0 5000
130mm——~-
L+50mm
L-30mm
S6-L-B112-10.0 10000
S6-L-M011-3.0 3000
55+5mm
S6-L-M011-5.0 5000 @ 0mm—|
250mm
300030
S6-L-M011-10.0 10000
S6-L-B011-3.0 3000
5515
[
S6-L-B011-5.0 5000 =
L+50mm
L-30mm
S6-L-B011-10.0 10000
S6-L-M022-3.0 3000
$6-L-M022-5.0 5000 - — |
250mm L+50mm
L-30mm
S$6-L-M022-10.0 10000
S6-1-B022-3.0 3000
M 555mm
|
S6-1-B022-5.0 5000 . Somm|
250mm——-
L£+30mm
S6-L-B022-10.0 10000

-22-




| BoE %t
YD R84

BENES

o5

VST
MS1H4 %
FRIEEH]

MS1H1/
MS1H4 Fa%
A (-S) EBHl

MS1H2/
MS1H3 EE#

WiAA

&

x

> 1

priit]

52 e
BEENE

BB

ZEENNE
=k )

BEEIE
=hh

ZEENE
AL

BEEIEREN]

ZREBIER

BEEWEEN

ZEHITHEB

- RIRAEBHNS E—H Z iRzl
- BEASGERBESERXEAREE (BETFW) NWET “ALMBREES” A%,

-23-

SRS
S6-L-P114-3.0
S6-L-P114-5.0

S6-1-P114-10.0
S6-L-P124-3.0
S6-L-P124-5.0

S6-1L-P124-10.0
S6-L-P115-3.0
S6-L-P115-5.0

S6-L-P115-10.0
S6-L-P125-3.0
S6-L-P125-5.0

S6-L-P125-10.0
S6-L-P110-3.0
S6-L-P110-5.0

S6-L-P110-10.0
S6-L-P120-3.0
S6-L-P120-5.0
S6-1L-P120-10.0
S6-L-P111-3.0
S6-L-P111-5.0
S6-L-P111-10.0
S6-1-P121-3.0
S6-1L-P121-5.0

S6-L-P121-10.0

é_ﬁﬂzo

L &4 KE

(mm)

3000

5000

10000

3000

5000

10000

3000

5000

10000

3000

5000

10000

3000

5000

10000

3000

5000

10000

3000

5000

10000

3000

5000

10000

522 SUNES]
555mm ——
]
B ] ]
S
L*T
55E5mm
L]
il T
t‘ N [
- L*T
55+5mm ——-
]
] ]
[
Alis
L*T
55+5mm
i
[
LET
L]
©
o T IT
@ D \ - |
- L*T o
o ]
T I
@ [
>

*%¢ 55£5mm

Nezsesssessssssaedl | | [ZEE

240£10mm




EWEMF

LB R TR SRt 57k SUIE]

RHEH S6-C4

SV660N
CN1im¥ (DB15)

S6-C6

S6-C35

r— (SIZE A~SIZE C %82 )

(RSN AR 2 52
FEERfER)

$6-C27

(SIZE D~SIZE E %P2 )

MS1H1 FBZE! (-S) EBHlIE

e S6-C26 _
6PINAL  EF opiniEiEtt st BEWT EHRT AEEE
MS1H2/MS1H3 ’
(1.8kW R LU ) AR S0
MS1H3(2.9kW KL E) $6-C39

FIAIEE

1394223

FRRWB N

B X AR 2R FN EBAETIFIRBIE S I T RANVIFAZRH

BEIRAR HRRED
MS1-R R5IEAREBALIEE F PS00004605
MS1-R R5IEAR B L 2EF PS00005407

X FERIREY

KERNARHFmAST , WEIRENE Fhi PDF XX, AJ LUBE LA A TUIREX

o BRSO AREAMIL (www.inovance.com),”" IRES5 X% - BRI TE ", €EXEBFHTH,
> ERFVRES RS Z40E | KE REEFM.

> PEAS T4, REE BT App, 7E App RIERIRERFAft.

_24-



AT AABFEN T RARERNABTEE, BABTER
WRARFAE © RINTLC) AR BRAE

Copyright © Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.

19120196 A07

SYNTSCHI B ARBR D EEAS Hodlk: SRI R AEH KRS S ET R A R [ B AR RS K E
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd. S H: (0755) 2979 9595 f&HE: (0755) 2961 9897
www.inovance.com ZAR: 4000-300124

FNSCIEABREAS ik STHRESMHRPRERISHE 52 5

Suzhou Inovance Technology Co., Ltd. SHL: (0512) 6637 6666 f&HE: (0512) 62856720

www.inovance.com =AR: 4000-300124



